Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE

PREÇOS ATO CONVOCATÓRIO Nº 001/2019/PR

O INSTITUTO VIDA E SAÚDE - INVISA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº

05.997.585/0011-51, em atenção ao item 7 do Ato Convocatório nº 001/2019/PR, torna público o resultado do

Julgamento de Proposta de Preço de Menor Preço, do Ato Convocatório em epígrafe, objetivando a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MINISTRAR CURSO DE TREINAMENTO TEÓRICO E PRÁTICO

PARA FORMAÇÃO DE BRIGADA DE INCÊNDIO AOS COLABORADORES do Hospital Municipal de Araucária –

HMA, sob gestão do INVISA em parceria com a Secretaria Municipal de Saúde de Araucária, através do Contrato

de Gestão nº 117/2018, resultando como VENCEDORA a empresa ANDREY WILKER DA SILBA BARRETO, inscrita

no CNPJ sob o nº 21.017.203/0001-60, por ter apresentado a proposta de menor preço no valor de R$ 7.389,00

(sete mil, trezentos e oitenta e nove reais), conforme demonstra quadro de classificação abaixo:

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA PROPONENTE CNPJ VALOR TOTAL DA
PROPOSTA

1º Lugar ANDREY WILKER DA SILVA
BARRETO

21.017.203/0001-60  R$ 7.389,00 (sete mil,
trezentos e oitenta e

nove reais)

2º Lugar  K2 CONSULTORIA
TREINAMENTO EM

SEGURANÇA DO TRABALHO
LTDA

15.571.415/0001-92 R$ 7.560,00 (sete mil,
quinhentos e sessenta

reais)

3º Lugar  SEST TREINAMENTOS E
DESENVOLVIMENTO
PROFISSIONAL LTDA

5.423.950/0001-04 R$ 8.810,00 (oito mil,
oitocentos e dez reais)

Santo Antônio de Pádua/RJ, 15 de Fevereiro de 2019.

Bruno Soares Ripardo
Diretor-Geral

Instituto Vida e Saúde - INVISA